
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 9 Miércoles 11 de enero de 2012 Sec. V-A.  Pág. 1227

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

2-
94

8

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL

948 Anuncio de formalización de contrato de la Dirección Provincial de la
Tesorería General de la Seguridad Social, relativo al Procedimiento
Abierto MU2012/002, "Servicio de vigilancia y seguridad, de conexión a
Central  Receptora  de Alarmas y  Servicio  de Acuda para  todas las
dependencias de la TGSS de Murcia,  del  1 enero de 2012 a 31 de
diciembre de 2014.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Tesorería General de la Seguridad Social.
b) Dependencia que tramita el expediente: Dirección Provincial de Murcia.
c) Número de expediente: MU2012/002.
d) Dirección de Internet del perfil del contratante: www.seg-social.es.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicios.
b)  Descripción:  Servicio  de  vigilancia  y  seguridad,  de  conexión  a  Central

Receptora de Alarmas y Servicio de Acuda para todas las dependencias de la
TGSS de Murcia.

d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 79710000-4, 79713000-5 y 79714000-2.
g) Medio de publicación del anuncio de licitación: Boletín Oficial del Estado,

Diario Oficial de la Unión Europea y Perfil  de Contratante.
h) Fecha de publicación del anuncio de licitación: 15-09-2011 (Boletín Oficial del

Estado), 03-09-2011 (Diario Oficial de la Unión Europea) y 02-09-2011 (Perfil
de Contratante).

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

4. Valor estimado del contrato: 895.023,00 €.

5. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 895.023,00 euros. Importe total:
1056,127,14 (IVA incluido).

6. Formalización del contrato:

a) Fecha de adjudicación: 02-12-2011.
b) Fecha de formalización del contrato: 26-12-2012.
c) Contratista: Serramar Vigilancia y Seguridad, S.L.
d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 780.040,96 euros. Importe

total: 920.448,33 (IVA incluido).

Murcia, 2 de enero de 2012.- El Director Provincial, Alfonso Fuentes Conesa.
ID: A120000242-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2012-01-10T18:16:17+0100




